одиницю товару в договорі про закупівлю у разі
коливання ціни такого товару на ринку, що
відбулося з моменту укладення договору про
закупівлю або останнього внесення змін до
договору про закупівлю в частині зміни ціни за
одиницю
товару, Сторони дійшли взаємної згоди зменшити
суму договору на 168,42 грн (сто шістдесят вісім
гривень 42 коп) та внести наступні зміни до
Договору:
1. Викласти пункт 3.1 Договору в наступній
редакції:
«3.1. Ціна цього Договору становить: 343 799,58
грн. (триста сорок три тисячі сімсот дев’яносто
дев’ять гривень 58 копійок), в тому числі ПДВ - 57
302,04 грн.»